Karta techniczna uponor

Uponor Multi metalowy tuk prowadzac 20
1009233

- stal galwanizowana
- tuk prowadzacy 90°
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O produkcie Uponor Multi metalowy tuk prowadzacy
Specyfikacja

- Akcesoria instalacyjne i inne elementy do réznych systeméw ogrzewania podtogowego
Podanie

- Promiennikowe systemy ogrzewania i chtodzenia
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Measurements
Wewnetrzna_srednica_di
DLUGOSC L

Z Pomiar godz

Z

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
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20
132
20
102

6414905515592
06414905515592
2014320
41946660
5110775
2418465
087251120

13
178
0,078
24

szt.

06414905434725
06414905488230
50

550

150

1200

20

5000
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Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

.
Do pobrania“
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Plastic_Bag
Pallet
0,0013875
0,528

1,594

415

185

800
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